
2015

mrserge.lv 2015. gada kalendārs 
ar pilnmēness dienām, 
oficiālajām brīvdienām Latvijā, 
pārnestajām darbadienām,
vasaras un ziemas laika maiņu,
un citiem svarīgiem datumiem



	 29	 30	 31	 1	 2	 3	 4

	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11

	 12	 13	 14	 15	 16	 17	 18

	 19	 20	 21	 22	 23	 24	 25

	 26	 27	 28	 29	 30	 31	 1

1

2

3

4

5

				    Jaungada diena	 Pārcelta 
					     brīvdiena
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						      darbadiena
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       cafe Leningrad 
       7 gadi
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       jāpagriež stundu
       uz priekšu
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					     Darba svētki, 
					     Latvijas Republikas
					     Satversmes sapulces
					     sasaukšanas diena
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	 Latvijas Republikas
	 Neatkarības deklarācijas
	 pasludināšanas diena
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	 Pārceltā	 Līgo diena	 Jāņu diena			   Pārceltā
	 brīvdiena					     darbadiena
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		  mrserge.lv blogam
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			   Lāčplēša diena		

			   Latvijas Republikas 
			   proklamēšanas diena
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Novembris	 2015



	 30	 1	 2	 3	 4	 5	 6

	 7	 8	 9	 10	 11	 12	 13

	 14	 15	 16	 17	 18	 19	 20

	 21	 22	 23	 24	 25	 26	 27

	 28	 29	 30	 31	 1	 2	 3

49

50

51

52

53

				  

				    Ziemassvētku vakars	  13:12,	 Otrie Ziemassvētki
					     Pirmie Ziemassvētki

				    Vecgada diena
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